dla Wydziału Oświecenia przez NAJJAŚNIEJSZEGO PANA zatwierdzonego.

Jeżeli do tej ostatniej cyfry dodamy budżet Wydziału Oświecenia, przedstawiony jeszcze w początku roku zeszłego, a jednocześnie przez NAJJAŚNIEJSZEGO PANA sankcjonowany w dniu 19 (31) grudnia 1864 wynoszący 778,797 rs. 81 k., to ogólna suma ze Skarbu Królestwa na edukację wydzielana (z wyłączeniem głównej administracji) w roku bieżącym wyniesie 1,238,592 rs. 81 k.

Ta wielka cyfra nie jest wszakże ostateczną.